



# STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND

---

## Verksamhetsberättelse 2013 - 2014



SkiCross ny gren i Stockholm - Bilden Stockholmsåkaren Alexandra Edebo i full aktion  
Foto: Gabriella Edebo

# ÅRSBERÄTTELSE

**STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND** får härmed avge följande berättelse för verksamheten under arbetsåret **2013-2014**

## Styrelsens sammansättning

Claes Johansson	<i>ordförande</i>
Erik Björelind	<i>vice ordförande</i>
Nina Nygaard	
Niklas Henning	
Pietro Nilsson	
Susanne Åkers	
Björn Lidman	
Lena Eliasson	<i>sekreterare/kassör (adj.)</i>

## Revisorer

Av Stockholms Skidförbunds årsmöte vald revisor: Hjördis Eiranson-Kram och revisorssuppleant Hans Sternås.

Stockholms Idrottsförbund utser inte längre någon revisor för granskning utan uppgifter om verksamheten lämnas till kanslianställd personal för genomgång.

## Kommittéer och Ombudsmän

<i>Alpint:</i>	Tom Rapaport - sammankallande, Mats Kallur, Ulf Rockström, Mia Falk Wisén, Emanuel Isaksson och Carl-Johan Borgenstam
<i>Backe:</i>	Peder Ekstrand – sammankallande, Pietro Nilsson, Dick Walldin, Rickard Swedberg och Reisi Nyström
<i>Längd:</i>	Jan Hasselgren - sammankallande, Olle Yttermo, Henrik Aflodal, Erik Björelind, Marcus Markström och Olof Ekberg

<i>Pressombud:</i>	Lena Eliasson
<i>Lotteri/Bingo:</i>	Lena Eliasson
<i>Hjärtefond:</i>	Lena Eliasson

*Valberedning:* Stefan Bessman - ordförande, Anders Lavén och Peder Ekstrand.

## Anslutna föreningar

Enligt röstlängd upprättad av Svenska Skidförbundet var antalet anslutna föreningar *125 st.* År 2012/2013 var antalet *133 st.* Antalet föreningar som betalat administrativ avgift till Stockholms Skidförbund var under verksamhetsåret *111 st.* Endast föreningar som betalat avgift till både Svenska Skidförbundet och Stockholms Skidförbund har rösträtt vid årsmötet.

## Sammanträden

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret hållit *6* protokollförda sammanträden.

## Årsmötet 2013

Förbundets *60:e* årsmöte hölls den 9 oktober 2013 i Stockholmsidrottens Hus i Solna

med 11 (röster) ombud från 11 föreningar.

Förbundsordföranden Stefan Bessman hälsade ombud och övriga gäster välkomna och noterade att ovanligt många deltagare kommit för att delta i det lite extra festliga 60-års

jubileet. Ett speciellt välkommen riktades till Svenska Skidförbundets styrelseledamot *Jerker Löfgren*.

Stefan Bessman inledde med att förrätta utdelning av utmärkelser och stipendier till aktiva. Mängden av utmärkelser visar återigen på de fina prestationer som våra Stockholmsåkare lyckats med inom olika discipliner. Det delades ut 27 plaketter för placeringar i de olika SM-tävlingarna. Noteras bör att Jessica Lindell Vikarby tog 3 guld och 1 silver och Olle Sundin (fr Djurgårdens IF AF) tog guld i samtliga grenar vid alpina USM.

Jerker Löfgren inledde mötet med aktuell information från Skidsverige, bl a påpekades att den alpina verksamheten idag är underfinansierad till del beroende på de minskade bidragen från Vattenfall.

Sverige har dock haft många fina framgångar under året och bland de främsta är nog Johan Ohlssons fantastiska vinst på 5-milen i VM.

Glädjande är också kommande längd VM i Falun 2015. Sverige söker också alpina VM till Åre 2019. Förhoppningar finns även för ett vinter OS i Stockholm/Åre 2022. Till sist gratulerade Jerker Löfgren Stockholms Skidförbund på 60-årsdagen och Stefan Bessman till en plats i RF:s styrelse.

Därefter förklarade förbundsordförande årsmötet öppnat och Lena Eliasson förrättade upprop och av närvarande ombuds inlämnade fullmakter.

Till ordförande för mötet valdes Jerker Löfgren och till sekreterare valdes Lena Eliasson.

Till justeringsmän att jämte ordföranden justera årsmötets protokoll valdes *Mats Sundberg* och *Ulf Tingström*.

Till rösträknare valdes Mats Sundberg och Ulf Tingström.

Verksamhetsberättelsen, förvaltningsberättelsen och revisionsberättelsen godkändes och lades till handlingarna.

Till ordförande i förbundet nyvaldes Claes Johansson, Stefan Bessman av sagt sig omval.

I tur att avgå var *Pietro Nilsson*, *Louise Croneborg* (som av sagt sig omval) och *Erik Björelind*. Valberedningens förslag var omval av Pietro Nilsson och Erik Björelind samt nyval av *Susanne Åkers* (Mälaröarnas ASK).

Stephanie Kristensson önskade avgå efter 1 år och valberedningens förslag på fyllnadsval på 1 år av *Nina Nygaard*

Årsmötet valde de av valberedningen föreslagna ombuden till ledamöter för en tid av ett respektive två år.

Årsmötet godkände förbundets arbetsplan (Mål och Handlingsplan) samt budget för verksamhetsåret 2013-2014.

Årsmötet godkände den av styrelsen oförändrade administrativa avgiften på 1000:-.

Därefter förklarades det 60:e årsmötet avslutat.



## **Representation**

Styrelsen har under verksamhetsåret representerats vid

- Svenska Skidförbundets stämma - Stefan Bessman
- Stockholms Idrottsförbunds / SISU:s årsmöten av Claes Johansson och Pietro Nilsson

- Stockholms Idrottsförbunds Anläggningsforum – Erik Björelind

Dessutom har förbundet representerats av styrelsens medlemmar vid olika konferenser, möten med Svenska Skidförbundet, DM och Slottssprinten

## **Förbundskansliet**

Ansvarig tjänsteman vid förbundskansliet är sedan 2003-09-01 Lena Eliasson.

Tjänsten är sedan 2003-09-30 en halvtid.

Under året har kansliet flyttat från delade lokaler med Stockholms Idrottsförbund i Stockholmsidrottens Hus Solna, till en "egen" lokal i Bromma

Kontorshotell, Ekbacksvägen 28 i Bromma.

Styrelsen överlät ansvaret för flytt och arkivering till Lena Eliasson så det hyrs ett förråd för arkivering av Stockholms skidhistoria i anslutning till nya kansliet.

Stockholms Skidförbund har under året, liksom övriga Skidsverige, fått en ny hemsida och hemsidesadress: [www.skidor.com/distrikt/stockholm](http://www.skidor.com/distrikt/stockholm)

## **Hammars Fond**

Ingen avsättning har gjorts till Hammars Fond under året

### **Snöfonden**

Under året har det inte varit någon aktivitet i denna fond

### **Peter Möllers Fond**

Fonden skapades under säsongen 2007-2008 av nära vänner till den avlidna Peter Möller (Saltsjöbadens SLK) för att hedra hans minne och den idrott som Peter Möller brann för.

Ett stipendie på 10.000:- har utdelats till Sanne Björö Sollentuna SLK år ett.

Under år två delades stipendiet mellan Martin Sällström MASK och Carl-Fredrik Vezzoli SSLK.

Under år tre delades stipendiet mellan Olivia Jonsson JAK och Olle Sundin Djurgårdens IF

Under år fyra delades stipendiet mellan Sebastian Arledal MASK och Henrik Christiansen Saltsjöbaden

Under år fem delades stipendiet mellan Lisa Olsson Saltsjöbaden och Oskar Eriksson SSLK

Under år sex delades stipendiet mellan Emma Arledal MASK och Oliver Bergklint-Thörnros Saltsjöbadens SLK

Insamlade medel ( ursprungligen 112 tkr) förvaltas av Stockholms Skidförbund, per 140630 återstår 57 tkr.

Sammanställt av Lena Eliasson

2014-09-11/Lee

# UTMÄRKELSER OCH UPPVAKTNINGAR

## utdelas vid Stockholms Skidförbunds Årsmöte 2014

**Förtjänstplaketter**      Stefan Bessman      Täby SLK  
    Matts Andréé      Järsla OK o Skidor (utdelad i juni 14)

**Diplom**      USM (Stafett) Silver H.15-16:      Sundbybergs IK  
    (Jacob Nystedt, Adam Östling, Axel Aflodal)  
    SM Störtlopp Damer Guld      Järfälla AK  
    (M Rockström, O Jonsson, K Hiller Wijk)  
    YJSM Slalom Damer Guld      Huddinge SK AF  
    (F Bergqvist, M Landén, E Selinder)  
    YJSM Slalom Herrar Guld      Sollentuna SLK  
    (T Mörfelt, O Eriksson, O Holmgren)

**Plaketter**

Helene Ripa		Haninge SOK
Linda Baginski		Sollentuna SLK
Jessica Lindell Vikarby		Hudding SK AF
Axel Bäck		Saltsjöbadens SLK
Carl-Johan Öster		Djurgårdens IF AF
Helena Rapaport		Mälaröarnas ASK
Lovisa Grant		Lidingö SLK
Olle Sundin		Djurgårdens IF AF
Filip Multan		Huddinge SK AF
Lisa Olsson		Saltsjöbaden SLK
Claes Croneborg		Saltsjöbaden SLK
Ebba Strandberg		Saltsjöbaden SLK
Lisa Tengbom		Saltsjöbaden SLK
Michelle Kervén		Huddinge SK AF
Tyra Löthman		Sollentuna SLK
Lukas Karlberg		Mälaröarnas ASK
Ricki Fondberg		Saltsjöbaden SLK
Evelina Fredricsson		Huddinge SK AF
Axel Aflodal		Sundbybergs IK
Johan Herbert		Sundbybergs IK
Calle Rune		Sollentuna Backhopparklubb
Erika Thunsted t	(2013)	Djurgårdens IF AF
Alexandra Edebo	(2013)	Täby SLK / Sthlm Skicross
Veronica Edebo	(2013)	Täby SLK/Sthlm Skicross
Michelle Öhman	(2013)	Järfälla AK
Elliot Jonsson		Järfälla AK
Cajsa Alm		Stockholm Freestyle
Amanda Alm		Stockholm Freestyle
Oskar Lindström		Stockholm Freestyle

**Hammar's Fond**

Adam Östling, Sundbybergs IK	(längd aktiv)
Niklas Skoglund, Täby IS	(längd ledare)
Simon Eriksson, Sollentuna BHK	(backe ledare)
Lukas Karlberg, MASK	(alpint aktiv)
Åsa Bylund, MASK	(alpint ledare)

**Peter Möllers Fond**      Meddelas på årsmötet den 30/9 2014

# STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND

## RESULTATRÄKNING 2013-2014

	2013-2014	2012-2013
<b>INTÄKTER</b>		
Anslag SSF	20 000,00	20 000,00
Anslag SIF	70 053,00	73 989,00
Årsavgifter	162 074,00	170 451,00
Int Vasalopp/20-kronan	395 692,00	513 561,00
Administrativa intäkter	111 000,00	108 000,00
Övriga intäkter	293 457,02	252 779,00
<b>Summa intäkter kronor</b>	<b>1 052 276,02</b>	<b>1 138 780,00</b>
<b>KOSTNADER</b>		
Administration		
Personal	-271 509,00	-294 914,00
Lokal	-98 383,00	-97 776,00
Flyttkostnad	-12 513,00	0,00
Hemsida/data	-6 524,00	-17 366,00
Årsmöte	-13 630,85	-9 041,00
Övrigt	-22 168,50	-30 680,00
Styrelsen	-17 494,00	-36 311,00
Alpina kommittén	-278 200,75	-328 573,00
Backhoppn kommittén	-79 045,00	-51 918,00
Längdkommittén	-269 721,35	-274 375,00
<b>Summa kostnader kronor</b>	<b>-1 069 189,45</b>	<b>-1 140 954,00</b>
<b>Resultat före avskrivninga</b>	<b>-16 913,43</b>	<b>-2 174,00</b>
Avskrivningar (AK)	-9 000,00	-9 000,00
Nedskrivning lager	0,00	-533,00
Ränteintäkter	0,00	0,00
Räntekostnader	-82,00	-26,00
Nedskrivning aktier	0,00	0,00
<b>Summa avskrivn/nedskriv</b>	<b>-9 082,00</b>	<b>-9 559,00</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-25 995,43</u></b>	<b><u>-11 733,00</u></b>

# STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND

## BALANSRÄKNING 2014-06-30

	2014-06-30	2013-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Likvida medel	597 133,31	751 470,10
Kundfordringar	56 550,00	0,00
Övr kortfr fordringar	-52,00	8,00
Interimsfordringar	102 828,02	108 047,23
Inventarier	0,00	9 000,00
Varulager	1 000,00	1 000,00
Aktier	400,00	400,00
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>757 859,33</b>	<b>869 925,33</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>SKULDER och EGET KAPITAL</b>		
Personalskatter	3 700,00	3 920,00
Interimsskulder	291 645,55	369 996,12
	<hr/>	<hr/>
	295 345,55	373 916,12
<b>FONDER</b>		
Snöfonden	0,00	0,00
Hammars Fond	26 784,52	34 284,52
Anläggningsfond	0,00	0,00
	<hr/>	<hr/>
	26 784,52	34 284,52
<b>RESERVER</b>		
Eget kapital	461 724,69	473 458,60
Årets vinst/förlust	-25 995,43	-11 733,91
	<hr/>	<hr/>
	435 729,26	461 724,69
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa skulder</b>	<b>757 859,33</b>	<b>869 925,33</b>

Stockholms skidförbund förvaltar även Peter Möllers Minnesfond som uppgår till **SEK 57.048,95** per 2014-06-30

2014-09-15

STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND

Claes Johansson

Niklas Henning

Erik Björelind

Susanne Åkers

Pietro Nilsson

Nina Nygaard

Björn Lidman

/Lena Eliasson  
Skr o kassör

## REVISIONSBERÄTTELSE

**Stockholms Skidförbund**  
**Org nr 802006-3098**

Undertecknad, av Stockholms Skidförbunds medlemmar vid årsmötet 2013 vald revisor, för granskning av förbundets räkenskaper och förvaltning för **verksamhetsåret 20130701 - 20140630**, får efter verkställd granskning avge följande berättelse.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionsred. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlag för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.


Styrelseledamöterna har inte vidtagit någon åtgärd eller gjort sig skyldiga till någon försummelse som enligt min bedömning kan föranleda ersättningskyldighet mot förbundet.

Räkenskaperna är förda med god ordning, inkomster och utgifter är styrkta med vederbörliga verifikationer. Balans- och resultaträkningen överensstämmer med av mig granskade böcker.

Jag tillstyrker

- att balans- och resultaträkningen fastställs och
- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Bromma den 15 september 2014

  
Hjärdís Eiranson-Kram



# STYRELSENS BERÄTTELSE

## **Sammanfattning**

Under säsongen 2013-2014 har Stockholms Skidförbunds alla grenars kommittéer lyckats väl med att hålla en verksamhet av hög klass trots att vintervädret inte var med oss fullt ut den här säsongen.

För den alpina delen har viss verksamhet, i alla fall i början på säsongen, flyttats till fjällen fram till det att anläggningarnas snökanoner fyllt upp backarna med snö. Tyvärr har det varit värre för längd och backe som fått ställa in flera av sina planerade träningar och tävlingar men det är den krassa verkligheten och ett bevis på att vi måste driva anläggningsfrågan vidare mot kommuner och privata entreprenörer. Trots den snöfattiga vintern fortsätter tillströmningen av ungdomar i alla grenar. Här är det viktigt att distriktet och klubbarna kan ta emot alla intresserade och säkra upp att man har ledare och tränare som är utbildade för sin uppgift. Bland klubbarna finns ett stort engagemang att se till att detta fungerar men vi från förbundet behöver säkra upp att vi kan ha en sammanhållande utbildningsinsats med hjälp av SISU. Fortsatt arbete måste till inför kommande säsong.

Vinter-OS 2022 var en spännande tanke som tyvärr inte blev av. Från Stockholms Skidförbund såg vi entusiastiskt fram emot detta och hade många och långa diskussioner om hur vi bäst skulle kunna vara delaktiga. Både vad gällde arbetet fram till beslut men även inför ett OS. Tyvärr sprack detta till vår besvikelse. Vi såg framför oss att anläggningsfrågan en gång för alla skulle lösas sig med härliga arenor för skidsporten i Stockholm.

Under året har styrelsen jobbat vidare med vår kommunikationsplan för att nå ut till både beslutfattare i Stockholms kommuner och viktiga intressenter. Det har resulterat att vi beslutat om en 3-årsplan enligt nedan. Syftet är att på ett strukturerat sätt ta plats och få mer sändningstid utåt.

## **2014-2015**

Skapa och bibehålla goda relationer med beslutsfattare och optionsbildare

## **2015-2016**

Verka genom föreningarna

Utbilda och PR

Verktygslåda (media och PR) för föreningar

## **2016-2017**

Stor vinteraktivitet med alla grenar

En workshop har även genomförts vad gäller styrelsen ansvar och arbetsuppgifter kontra kommittéernas uppdrag. Det har resulterat i en samsyn mellan styrelsen och kommittéordförande och klargöra vem som gör vad.

## **Anläggning**

Inom distriktet finns ett flertal alpina backar som drivs både ideellt och kommersiellt och dessa anläggningar har en bra infrastruktur som gör att man får upp åkbara backar på kort tid. Dock är man beroende av kyla och finns bara den får vi både utmanande som lätta backar i väldigt många fina anläggningar. Ett kontinuerligt arbete måste göras för att bibehålla detta och alla alpina klubbar inom Stockholm gör ett mycket bra jobb både mot kommuner, företag och inom dom egna leden.

Konstsnöspår för längd är något vi måste jobba vidare med. Tyvärr har vi inte lyckats med dom målsättningar vi har och vi behöver oförtrutet jobbar vidare för att kunna utveckla både klubbarna i distriktet och ta emot alla dom som vill börja. En stor del

av deltagarna i Vasaloppet kommer från Stockholm och vi måste kunna säkra upp att dessa åkare kan träna på hemmaplan på ett bättre sätt. Stockholms Skidförbund måste ha bättre stöd från vårt riksförbund och att det från centralt håll fokuseras mer på konstsnöspår när vi trots allt är ett distrikt som har många åkare.

Inom distriktet har vi en backe som drivs av Sollentuna Backhopparklubb. Backen har under året fått en rejäl ansiktslyftning, ny instegsbacke för de mindre barnen då man rekryterat många 6-7-åringar och dessa barn upplevt det som för svårt att börja hoppa i 12-metersbacken. Genom ett bra samarbete med Sollentuna Kommun har en lift monterats med mål att driftsättas under hösten.

### **Träning**

Alla klubbar fortsätter framgångsrikt med träningsläger (både barmark och snö) både i Sverige och utomlands. Flera klubbar arrangerar läger på glaciärer i Norge, Österrike, Schweiz och Italien men även hemmavid i Ö-vik för våra backhoppare. Några vändor till en del inomhusarenor har det också blivit.

Under året har också tränarteamet inom backe förstärkts med 3 före detta landslagshoppare. Något som inspirerar dom aktiva och men även gör att värdefull kunskap överförs till hopparna.

Vi ser fortfarande att flera aktiva slutar när man kommer upp i 15-års ålder och inte kommer in på något skidgymnasium. Dock finns det flera klubbar som nu har aktiviteter för att fånga in dessa och se till att dom fortsätter även om det inte är satsning mot elit. Aktiva som slutar fångas upp som ungdomstränare och även genom alpina tävlingar inom distriktet för åldersgruppen. Vi ser också att en del klubbar utvecklar sin verksamhet med bland annat skicross som attraherar aktiva som söker något annat men inte vill sluta åka skidor.

### **Tävling**

När det gäller tävlingar har det arrangerats ett stort antal arrangemang med stora startfält, även skidåkare utanför vårt eget distrikt deltar i våra tävlingar. Tyvärr har inte alla tävlingar kunnat genomföras pga snöbrist.

Inom alpint har samarbete skett både mellan klubbar och Region 4 när det gäller farttävlingar och viss träning vilka genomförts på ett mycket bra sätt. Ett bra initiativ att sträcka ut handen när vi kan.

För backhoppning har den största klubben (Sollentuna Backhopparklubb) deltagit i flera rikstävlingar och det har även genomförts flera regionala tävlingar med många deltagare.

Tyvärr lyckades inte längd arrangera en enda DM-tävling i distriktet under vintern pga. den snöfattiga vintern utan Nacka-Värmdö SK:s, rullskidtävling, Värmdörullen, blev det enda DM-arrangemanget på hemmaplan under verksamhetsåret.

### **Resultat**

Många framstående tävlingsresultat har det blivit under vintern från våra åkare i distriktet. Här ges utrymme endast för en kort sammanfattning av det internationella och nationella höjdpunkterna.

Jessica Lindell Vikarby hade en formidabel säsong i storslalom med en seger, två andraplatser och två stycken tredjeplatser såg hon ut att ta hem GS-cupen. Tyvärr räckte det inte ända hem men en fin 2:a plats i totalen för storslalom. Jessica åkte även till OS och slutade sjua i storslalom.

Mattias Hargin fortsätter att befästa sin position som WC-åkare i toppklass. Under säsongen blev den en andraplats och två som trea i World Cup. Mattias blev även uttagen till OS och slutade sjua i OS-slalom. Även seger och flera andraplatser i Europacupen.

Axel Bäck har också visat klass och rankas precis utanför topp-15 i slalom. Tyvärr blev det inget OS för Axel men ändå ett par fina resultat som tre segrar i Europacupen och Svensk mästare i slalom.

För längd har det varit en tung säsong men glädjeämnet är 2 individuella guld under USM för Axel Aflodal och silver i herrstafetten.

Inom backe har det tagits 6 individuella Guld vid Flying Tigers (största instegstävlingen för barn där även Nordisk Kombination ingår). Utöver det blev det även Guld i Veteran VM samt ett USM guld i Nordisk Kombination.

Många av distriktets aktiva kom även in på ett skidgymnasium och en mer detaljerad rapport finns i respektive grenkommitténs redovisning.

### **Ekonomirapport**

Förbundets budget för verksamhetsåret visade på ett underskott om 39 TSEK, utfallet blev lite bättre och slutade med ett underskott om 26 TSEK.

Under vintern prognosticerades att intäkterna skulle bli mindre än budget, varför styrelsen agerade skyndsamt genom att be kommittéerna om att tillfälligt se över vilka aktiviteter som man kunde avvakta med samt att även ta fram underlag för en prognos för resterande del av verksamhetsåret. Även intäkernas prognos genomarbetades.

Beträffande utfallet har intäkterna påverkats av den snöfattiga vintern då både ersättningen från Vasaloppet och 20-kronan är lägre än budget. Även bingointäkterna har understigit budget och är sakta minskande. Under övriga intäkter finns även en upplösning av en tidigare reserv. Kansliet har under verksamheten flyttat till nya lokaler i Bromma och det drog med sig lite högre kostnader.

Styrelsen för Stockholms Skidförbund tackar alla som bidragit till att verksamheten under vintern 2012-2013 har blivit framgångsrik. Vi ser fram mot bättre möjligheter att utöva vår idrott och arbetar idogt vidare för att skapa ökade resurser till bredd- och elitverksamhet. Vi ser fram mot vad vi hoppas blir ytterligare en lång, kall och snörik Stockholmsvinter.

### **Stockholm i september 2014**

#### **Förbundsstyrelsen**

*Claes Johansson*

*Erik Björelind*

*Susanne Åkers*

*Niklas Henning*

*Nina Nygaard*

*Björn Lidman*

*Pietro Nilsson*

# ALPINA KOMMITTÉN

## Verksamhetsberättelse 2013-2014

### Ledamöter

Tom Rapaport

Mats Kallur

Ulf Rockström

Mia Falk

Emanuel Isaksson

Carl-Johan Borgenstam

Verksamhetsansvarig Alpint

Tävlingsansvarig

Träningsansvarig

Utbildningsansvarig

LVC-ansvarig

Administratör

### Möten

Alpina Kommittén har hållit 8 protokollförda möten som är publicerade på [www.skidor.com/distrikt/stockholm](http://www.skidor.com/distrikt/stockholm) under Alpina Kommittén. Kommittén har också genomfört ett antal Ordförandemöten, Tävlingsmöten, Träningsmöten samt möten med LVC-ansvariga.

AK har tillsatt en regiontränare, Ulf Rockström, med särskilt fokus på Stockholmsdistriktet. AK har bistått 12 åkare födda 1998 samt 4 FIS-åkare i sina satsningar med stipendier.

AK har genomfört utbildningar för Tävlingsledare samt i SSF Timing.

### Ekonomi

Kommittén har erhållit ett anslag från förbundet på 318.500 kronor.

### Träning

#### Fartträning

Vi har i år genomfört två fartläger i Funäsdalen ett för U14/15 och ett för U15/16. Till lägren fanns det både klubbtränare samt inhyrd externa tränare. Några exempel med EC och WC erfarenhet var Fredrik Nyberg, Daniel Ericsson samt Nicklas Henning. Båda lägren hade utmaningar med 150-200 åkare plats där första helgen (U15/16) var snöfattigt och andra helgen (U14/15) erbjöd mycket kallt väder. Slutsatsen var ändå att det blev mycket lyckade läger i Funäsdalen.

#### Vinnarläger

Vi genomförde i helgen före Midsommarafton åter ett vinnarläger i Juvvashytta. I år var två externa tränare inhyrda (Fredrik Nyberg, Daniel Ericsson) Lägre var mycket lyckat då vi hade riktigt tur med vädret och ungdomarna visade upp riktigt bra skidåkning.

#### Fysträning

Till denna sommar har vi erbjudit våra nästa års U15/U16 en fystränings upplägg tillsammans med Ultimate Performance i Uppsala. Denna träning inriktar sig på koordination och förebyggande för tyngre styrketräning. Träning är under fyra tillfällen med sammanlagt 12 timmar träning med personlig uppföljning.



## **Tävling**

För regionen blev det en annorlunda start på säsongen. Kung Bore med det kalla vädret och snön ville inte riktigt visa sig vilket medförde febril aktivitet att planera om första tävlingarna. Det blev ett lyckat samarbete över klubbar inom regionen och anläggningen. Täby, DIF och Uppsala jobbade hårt för att få till Mälarcupen samt LVC-kval för U12 & U14 och tävlingarna landade till slut i Sundsvall och blev mycket uppskattade.

Vi fortsatte även denna säsong med att klubbar gemensamt arrangerat tävlingar på annan ort som AK tidigare koordinerat, detta som ett led i att flytta ut arrangörsansvaret på alla tävlingar till klubbarna. Ak höll fortsatt ihop farthelgerna för U16 & U14 i Funäsdalen med undantag att tävlingsledningen köptes in från Funäsdalen med funktionärer från respektive klubb. Vi har tyvärr inte kunnat genomföra alla planerade tävlingar i backar runt Stockholm. DM har arrangerades i samband med LVC och USM-kval även detta år. Lika febril aktivitet blev det i slutet av säsongen då mildvädret höll i sig och fler av de återstående tävlingarna fick antingen flyttas eller ställas in.

## **Alpina uttagningar och resultat:**

### **Svenska Skidförbundet - A-lag och Träningsgrupp**

Jessica Lindell-Vikarby, Huddinge SK AF  
Mattias Hargin, Huddinge SK AF  
Axel Bäck, Sollentuna SLK.

### **Förbundets Alpina Skolningsverksamhet**

Vi har haft flera ungdomar i den alpina skolningsverksamheten och flera åkare har fått möjlighet att delta i tävlingar ute i Europa.

Michelle Kervén Huddinge SK, Lisa Olsson Saltsjöbaden SLK och Olof Hedelin Saltsjöbaden SLK kvalificerade sig för deltagande vid tävlingarna i Pokal Loka

### **Resultat från de Alpina Svenska Mästerskapen:**

#### **SM**

**Slalom:** 1:a Axel Bäck Saltsjöbadens SLK  
**Storlalom:** 2:a Carl-Johan Öster, Djurgårdens IF AF  
**Parallellslalom:** 2:a Axel Bäck Saltsjöbadens SLK  
**Störtlopp:** 3:a Helena Rapaport, Mälaröarnas Alpina SK

#### **ÄJSM**

**Storlalom:** 1:a Lovisa Grant, IFK Lidingö SLK  
**Storlalom:** 2:a Carl-Johan Öster, Djurgårdens IF AF  
**Störtlopp:** 2:a Helena Rapaport, Mälaröarnas Alpina SK  
**SuperG:** 2:a Helena Rapaport, Mälaröarnas Alpina SK

#### **YJSM**

Våra duktiga Stockholmsjuniorer hade ett flertal topp 10 placeringar under YJSM i Funäsdalen. Vi lyckades med 2 individuell pallplaceringar.

**Storlalom:** 2:e Olle Sundin, Djurgårdens IF AF  
**Slalom:** 3:e Filip Multan, Huddinge SK AF

## **USM 16**

Fina resultat för våra duktiga ungdomar under USM i Vemdalen. Tävligen innefattade både USM 16 och USM 15 men med separata resultat. Totalt hade Stockholm i USM 16 klassen 6 stycken pallplatser och 27 stycken topp-10 placeringar. Mycket imponerande.

***Störtlopp Dam:** 3:a Ebba Strandberg, Saltsjöbaden SLK, 4 damer bland de 10 bästa*  
***Störtlopp Herr:** 2:a Claes Croneborg, Saltsjöbaden SLK, 5 herrar bland de 10 bästa*

***Super-G Dam:** 3:a Lisa Tengbom, 3 damer bland de 10 bästa*  
***Super-G Herr:** 2 herrar bland de 10 bästa*

***Storslalom Dam:** 3:a Lisa Olsson, Saltsjöbaden SLK, 3 damer bland de 10 bästa*  
***Storslalom Herr:** 3 herrar bland de 10 bästa*

***Slalom Dam:** 2:a Michelle Kervén, Huddinge SK AF, 3:a Lisa Tengbom, Saltsjöbaden SLK, 5 damer bland de 10 bästa*  
***Slalom Herr:** 2 herrar bland de 10 bästa*

## **USM 15**

Även fantastiska resultat för våra duktiga ungdomar i USM 15 klassen. Totalt hade Stockholm 6 stycken pallplatser och 23 stycken topp-10 placeringar. Mycket imponerande.

***Störtlopp Dam:** 1:a Tyra Löthman, Sollentuna SLK, 3 damer bland de 10 bästa*  
***Störtlopp Herr:** 2:a Lukas Karlberg, Mälaröarnas Alpina SK, 3 herrar bland de 10 bästa*

***Super-G Dam:** 3:a Tyra Löthman, Sollentuna SLK 4 damer bland de 10 bästa*  
***Super-G Herr:** 1:a Ricki Fondberg, Saltsjöbaden SLK, 2 herrar bland de 10 bästa*

***Storslalom Dam:** 4 damer bland dom 10 bästa*  
***Storslalom Herr:** 1 herre bland de 10 bästa*

***Slalom Dam:** 2:a Evelina Fredricsson, Huddinge SK AF, 4 damer bland de 10 bästa*  
***Slalom Herr:** 1:e Lukas Karlberg, Mälaröarnas Alpina SK, 2 herrar bland de 10 bästa*

Stockholms ungdomar hävdar sig fantastiskt bra på dessa USM tävlingar. Generellt håller Stockholms ungdomar 30% av samtliga topp tio placeringar vid USM 15 och USM 16. Det är mycket bra gjort, och det är en stark bas av åkare från vårt distrikt att följa på skidgymnasierna kommande år.

## **LVC Final Kläppen, U11-12 region 4 samt U13-14, Svealandsfinal**

Finalerna för både U11-12 och U13-14 gick av stapeln i Kläppens skidområde. U13-14 finalisterna fick härbärgera i de mycket tuffa backarna, lostupet och rävpasset medan U11-12 gänget höll till i den lite mindre branta delen som dock erbjöd en avancerad pist som bl.a. innehöll en trippellångsväng i storslalomen, skymda krön och en smal passage under lift. Klar touch av alplik tuffare skidåkning. Arrangemanget i sin helhet omslöt ca 1100 personer varav hälften åkare. Dvs. ett projekt i det större formatet som med bravur roddes i hamn. Detta

mycket beroende på engagerade klubbrepresentanter, alpina kommittén samt skidförbundets Lisa Ek som var på plats.

Båda grupperna hade invigningsmiddag med fyrverkeri samt vissa separata aktiviteter men också besök av "Rackartygarna", vars "Youtube" och "Talang" resa de flesta av våra åkare är väl bekanta med.

Utöver tävlingsarrangemanget erbjöds en träningsdag för båda grupperna. Temat för U11-12 var kappträning men också lite bus i "parken" och friåkningsövningar. För U13-14 var temat farträning, med speedtrap, hopp och även ett genomåk i den framtida SG tävlingsbanan. I schemat bakades även en väl efterlängtd viloperiod in.

### **Resultat för U11:**

#### Slalom U11, Damer:

1. Ellie Norberg, Mäläröarnas Alpina SK
3. Linn Liedholm, Mäläröarnas Alpina SK

#### Storslalom U11, Damer:

1. Ellie Norberg, Mäläröarnas Alpina SK
2. Saga Pellegrini, Mäläröarnas Alpina SK

#### Slalom U11, Herrar:

1. Filip Lundquist, Saltsjöbandes SLK
2. Oliver Sundgren, Sollentuna SLK
3. Fabian Wredmark, IFK Lidingö SLK

#### Storslalom U11, Herrar:

1. Filip Lundquist, Saltsjöbadens SLK
2. Isak Lundbäck, Huddinge SK AF
3. Tage Ceder, Sollentuna SLK

### **Resultat för U12:**

#### Slalom U12, Damer

1. Emma Sahlin, Sollentuna SLK
2. Cecilia Malm, Sollentuna SLK
3. Klara Janlert, Mäläröarnas Alpina SK

#### Storslalom U12, Damer:

1. Olivia Sellstedt, Järfälla AK
2. Emma Sahlin, Sollentuna SLK
3. Cecilia Malm, Sollentuna SLK

#### Slalom U12 Herrar

1. Max Silfwerplatz, Saltsjöbandens SLK
2. Jacob Lindström, Sollentuna SLK
3. Timothy Elmroth, Mäläröarnas Alpina SK

Storslalom U12, Herrar:

1. Hampus Isaksson, Järfälla AK
2. Ture Hamrén, Sollentuna SLK
3. Max Silfwerplatz, Saltsjöbadens SLK

**Resultat för U13**

Slalom U13, Damer:

1. Julia Digerfors, Sollentuna SLK

Storslalom U13, Damer:

1. Liv Ceder, Sollentuna SLK
2. Ida Candert, Täby SLK

Super G U13, Damer:

2. Liv Ceder, Sollentuna SLK

Slalom U13, Herrar:

2. Pontus Tegström, Sollentuna SLK

Storslalom U13, Herrar:

2. Erik Oredsson, IFK Lidingö SLK
3. Pontus Tegström, Sollentuna SLK

Super G U13, Herrar:

1. Egil Löthman, Sollentuna SLK

**Resultat för U14:**

Slalom U14, Damer:

2. Mathilda Rönnberg, Sollentuna SLK
3. Hilma Lövblom, Täby SLK

Storslalom U14, Damer:

1. Sara Rask, Sollentuna SLK
3. Moa Lundén, Sollentuna SLK

Super G U14, Damer:

1. Sara Rask, Sollentuna SLK
3. Hilma Lövblom, Täby SLK

Slalom U14, Herrar:

1. Hjalmar Sommar, Saltsjöbadens SLK
2. Erik Voss-Schrader, Täby SLK
3. Christopher Kervén, Huddinge SK AF

Storslalom U14, Herrar:

1. Olle Ström, Saltsjöbadens SLK
2. Erik Voss-Schrader, Täby SLK



### Super G U14, Herrar:

1. Erik Voss-Schrader, Täby SLK
2. Olle Ström, Saltsjöbadens SLK
3. Christoffer Kervén, Huddinge SK AF

I varje åldersklass delades 10 st. pokaler ut. Stockolms åkare var väl representerade i det övre skiktet som ovan visar men också om man ser på topp 10 och topp 20. Stockholm som del av region 4 innehar en stark position sett på resultaten!

### **Veteran SM**

#### Super G

**H 35-** 1:a Patrik Zingmark, Täby SLK, 3:a Mikael Danielsson, Järfälla Alpina

**H 45-** 1:a Jens von Axelson, Täby SLK, 2:a Ken Hultberg, Sollentuna SLK

**H 50-** 3:a Johan Wallén, Djurgårdens IF AF

**H 55-** 1:a Mats Flodin, Djurgårdens IF AF, 3:a Lasse Hedberg, Djurgårdens IF AF

**H 60-** 2:a Bo Elsén Järfälla AK, 3:a Ulf Draggart, Djurgårdens IF AF

**H 65-** 2:a Anders Hellgren, Djurgårdens IF AF

**H 70-** 3:a Gunnar Hallén, Djurgårdens IF AF

#### Storslalom

**D 35-** 2:a Anna Svenningsson, Huddinge SK AF

**H 35-** 1:a Patrik Zingmark, Täby SLK, 2:a Mikael Danielsson, Järfälla Alpina, 3:a John Åberg, Djurgårdens IF AF

**D 45-** 2:a Åsa Revfalk, Järfälla AK, 3:a Birgitta Åström SE Gundhe, Djurgårdens IF AF

**H 45-** 1:a Jens von Axelson, Täby SLK, 2:a Ken Hultberg, Sollentuna SLK

**H 50-** 2:a Stefan Bessman, Täby SLK, 3:a Johan Wallén, Djurgårdens IF AF

**H 55-** 1:a Peter Oldén, Järfälla AK, 3:a Lasse Hedberg, Djurgårdens IF AF

**H 60-** 3:a Bo Elsén Järfälla AK

**H 65-** 2:a Anders Hellgren, Djurgårdens IF AF, 3:a Claes Törnblom, Huddinge SK AF

**D 70-** 2:a Ulla Zinkmark, Saltsjöbaden SLK

**H 70-** 3:a Gunnar Hallén, Djurgårdens IF AF

#### Slalom

**H 30-** 1:a Christian Bergström, Djurgården IF AF, 2:a Daniel Rosengren, Djurgården IF AF

**D 35-** 2:a Anna Svenningsson, Huddinge SK AF

**H 40-** 1:a Patrik Zingmark, Täby SLK, 2:a Mikael Danielsson, Järfälla Alpina, 3:a John Åberg, Djurgårdens IF AF

**D 45-** 1:a Åsa Revfalk, Järfälla AK,

**H 45-** 1:a Ken Hultberg, Sollentuna SLK

**H 50-** 2:a Stefan Bessman, Täby SLK, 3:a Johan Wallén, Djurgårdens IF AF

**H 55-** 1:a Peter Oldén, Järfälla AK

**H 65-** 2:a Anders Hellgren, Djurgårdens IF AF

**D 70-** 2:a Ulla Zinkmark, Saltsjöbaden SLK

**H 70-** 3:a Gunnar Hallén, Djurgårdens IF AF

Återigen kan vi konstatera stora framgångar i alla åldersgrupper. Klubbarnas verksamhet är mycket stark även om det finns utmaningar i att ta hand om alla som är eller vill bli aktiva i vår härliga idrott såväl som att hitta åkare på sikt.

Vi i AK vill tacka alla klubbar, åkare, tränare, ledare, andra funktionärer samt inte minst alla föräldrar som gör fantastiska insatser för att vi skall bedriva en bra verksamhet med så goda resultat. Tack!

**För Alpina Kommittén Stockholms Skidförbund**

Tom Rapaport  
Verksamhetsansvarig Alpint

# BACKHOPPNINGSKOMMITTÈN

## Verksamhetsberättelse 2013-2014

### Ledamöter

Ordförande	Peder Ekstrand
Vice Ordförande	Pietro Nilsson
Sekreterare	Dick Walldin
Suppleanter:	Rikard Swedberg och Reisi Nyström

### Möten

Kommittén har under året sammanträtt vid tre tillfällen

### Sammanfattning

Ett mycket framgångsrikt år för den regionala backhoppningen med huvudinslagen

Stark välstrukturerad rekrytering

Framgångsrik tävlingssäsong

Stor massmedial uppmärksamhet

Förstärkt relation med Sollentuna kommun med genomförda och planerade investeringar i anläggningen

Vi brottas fortfarande med brist på antal ungdomsutrustningar.

### Ekonomi

Det ekonomiska stöd kommittén under året fått från Sth Skidförbund har primärt nyttjats för att stödja våra befintliga ungdomar samt rekrytering av nya. Huvuddelen av pengarna har använts till inköp av ungdomsutrustningar och resterande för att sponsra resor, tränings och tävlingsavgifter i samband med träningsläger och tävlingar som genomförts utanför Stockholmsområdet.

### Anläggningen

Sollenkollen, Sollentuna Backhopparklubbs anläggning invid Väsjöbacken, har under året fått en rejäl ansiktslyftning, ny instegsbacke för de mindre barnen då vi rekryterat många 6-7-åringar och dessa barn upplevt det som för svårt att börja hoppa i 12-metersbacken. Parallellt med detta har insatser gjorts för att höja säkerheten. För att underlätta träningarna har även, genom Sollentuna kommuns försorg, en lift monterats med plan att driftsättas under hösten. För att hålla Sollenkollen gående och dess snö i gott skick har vi haft stor hjälp av Väsjöbacken och deras Olle som förutom pistning av bromsplanerna med pistmaskin och utlåning av scooter även låtit våra hoppare i stora hoppbacken utan kostnad nyttja slalomanläggningens lift.

### Utrustning

Under året har vi haft möjlighet att investera i ett flertal nya ungdomsutrustningar. Dock begränsas verksamheten fortfarande av:

1. För få utrustningar för att kunna genomföra prova-på-dagar för hela skolklasser-
2. De aktiva barnens utrustningar (som är av hög kvalitet) lånas ut vid prova-på aktiviteterna vilket medför problem bl.a. onödigt slitage varför det är viktigt att vi även framgent har möjlighet att köpa flera nya ungdomsutrustningar.

## **Tävlingar**

Sollentuna Backhopparklubb har under året deltagit i ett flertal rikstävlingar och resultatet har varit mycket framgångsrikt

- 6 individuella Guld vid Flying Tigers (största instegstävlingen för barn där även Nordisk Kombination ingår)
- Skidförbundet (Riks) lagpriset för den klubb som sedan föregående år rekryterat flest nya hoppare
- Guld i Ungdoms SM i Nordisk Kombination
- Brons i 90 meters backens Lag SM för seniorer
- Guld i Veteran VM

Det har även genomförts ett flertal regionala tävlingar bl.a. Distriktsmästerskap samt en rikstävling vilken blev mycket framgångsrik med rekord i antalet deltagare

## **Träning**

Ungdomsträningar har regelbundet genomförts 2 gånger i veckan. Under året har också tränarteamet förstärkts med 3 före detta landslagshoppare. Det är av stor vikt att vi klarar behålla dessa tränarresurser och att utbilda dem. Därför har vi ansökt om Idrottslyftspengar för att skicka dem på vidareutbildning.

Utöver den ordinarie träningen har vi under året genomfört träningsläger såväl i Sollenkollen som i Friska Viljors anläggning i Ö-Vik.

## **Rekrytering**

Målet är att inom 5 år ha 100 aktiva barn och huvudingrediensen i planen för att uppnå detta mål är att årligen rekrytera 20 st 9-åringar för att sedan lyckas behålla hälften av dessa till deras respektive 5:e säsong.

För att uppnå detta mål arbetar vi aktivt med ett antal utvalda grundskolor såväl direkt mot skolorna som tillsammans med Idrottslyftets nätverk (där vi idag är aktiva såväl i Sollentunas som Spångas nätverk). Vi har under året haft över 20 skolklasser på halvdags prova-på övningar och utöver detta ett flertal grupper med barn från andra idrotter huvudsakligen alpinister. Vi har också deltagit med en portabel hoppbacke på Olympic Days i Kungsträdgården och på Spånga IP samt vid 2 tillfällen på Sollentunavallen. Vår bedömning är att under året nära 1000 barn på olika sätt fått möjlighet att prova på backhoppning.

Målet 20 nya barn har under året med råge uppnåtts dock har vi inte lyckats att få huvuddelen av dessa barn att regelbundet delta på träningarna. Då detta år är uppstartsåret, av en period på 5, där vi under detta år byggt grunden för de kommande känner vi stark tilltro till att vi når 5-års målet.

## **Externa kontakter**

Under året har vi varit mycket framgångsrika att exponera backhoppningen i massmedia. Exempel på massmediala inslag, förutom en mängd inslag i lokalpressen, är:

- Reportage i Lilla Sportspegeln om en 3:dje-klass prova-på-dag
- Medverkan i Viasats OS-bevakning (utbildning av en TV3 reporter i backhoppning)



- 7 minuters intervju i direktsändning i P1 (Nordegren & Epstein) angående ungdomssatsningen i Svensk Backhoppning
- Artikel på förbundets hemsida samt inslag i SR P4 om vårt framgångsrika samarbete med grundskolan Vittra Sollentuna

Nämnas bör även den lyckosamma relationsförstärkning med ledningen för Sollentuna kommun vilket bl.a medfört utflykt med busslast av politiker/tjänstemän till Sollenkollen, investeringen i vår nya lift samt kommunens planer på ytterligare avsevärt större investeringar i Sollenkollen

### **Vuxenhoppning**

Vuxenhoppning är en viktig del av verksamheten primärt då den får

- Våra ungdomars föräldrar att vara ännu aktivare och ha större kunskap och förståelse för backhoppning som idrott
- Ge möjlighet för våra tidigare aktiva att fortsätta tävla och på så sätt vara mer motiverade att arbeta inom verksamheten tillika, efter framgångar av typ VM-medaljer, vara idoler för våra ungdomar

Vi har därför under året

- Arrangerat ett antal vuxenhoppningar
- Genomfört tävlingar där barn tävlar mot/med vuxna
- Varit representerade på Veteran-VM och där tagit guldmedalj

Peder Ekstrand

Sammanställande Backhoppningskommittén

# LÄNGDKOMMITTÉN

## Verksamhetsberättelse 2013-2014

Stockholms Skidförbund och dess längdkommitté (LK) har härmed äran att sammanfatta ytterligare ett verksamhetsår.

LK har under året bestått av följande ledamöter:

Jan Hasselgren, Ordförande

Henrik Aflodal

Erik Björelind

Olof Ekberg

Marcus Markström

Olle Yttermo

Bland det mest glädjande under året har varit den ökande ungdomsverksamheten runt om i distriktet. Bland annat arrangerades ett mycket välbesökt och uppskattat barmarksläger på Bosön under hösten som lockade deltagare från ett flertal klubbar.

Det ska nu bli väldigt spännande att se om spiralen fortsätter uppåt trots den milt sagt, för skidåkning, usla vintern i Stockholm.

Tyvärr blev inte trupperna, bland annat beroende på sjukdomar, till ICA- och Folksam Cup så stora som vi hoppades på.

Men gänget på ICA-Cup blev i alla fall 13:e distrikt och fick med sig en 4:e plats individuellt i D.13 genom Lovisa Bivstedt.

Folksamgänget blev 10:a i sammandraget och fick med sig en individuell seger i H.15 genom Axel Aflodal.

USM-tävlingarna i Åsarna gav två individuella guldmedaljer till Axel Aflodal och två individuella bronsmedaljer till Johan Herbert bägge i H.15 och representerades Sundbybergs IK.

Dessutom tog trion Jacob Nystedt, Adam Östling samt Axel Aflodal hem silvermedaljen i stafetten till Sundbybergs IK.

På juniorsidan så hade distriktet inte mindre än 8 stycken åkare som tillhörde ett skidgymnasium under säsongen.

Det stora glädjeämnet här var givetvis Martin Herbert, Sundbybergs IK, och hans framfart i den yngre juniorklassen som kröntes med en landslagsdräkt i den Nordiska Juniorlandskampen.

På seniorsidan var det lite tyngre främst för att vår A-landslagsåkare, Lisa Larsen, Sundbybergs IK, hade en säsong som totalt dominerades av skador och sjukdomar.

Vår största framgång på seniorsidan blev nu i stället Emilia Lindstedt, Sundbybergs IK, och hennes 9:e plats på Tjejvasan.

Uttagna till Stockholmslaget som bland annat ska besöka Ramsau för ett snöläger blev, Frida Erkers, Lisa Larsen, Emilia Lindstedt, Anders Boström och Claes Theander, samtliga Sundbybergs IK samt Mikael Andersson, Turebergs IF.

Den något klena vintern kunde dock inte stoppa det enorma skidintresset i Stockholm vilket gav köbildning på de fåtal anläggningar som kunde erbjuda åkbara spår och som vanligt var Stockholm klart största distrikt under Vasaloppsveckan.

En dylik vinter sätter ett ännu större fokus på betydelsen av ett väl fungerande konstsnöspår, även om knappt det hade räckt till i år, hade nog behövts en skidtunnel för att säkra åkbarheten fullt ut...

Således lyckades vi inte arrangera en enda DM-tävling i distriktet under vintern utan Nacka-Värmdö SK:s, rullskidtävling, Värmdörullen, blev det enda DM-arrangemanget på hemmaplan under verksamhetsåret.

#### Ungdoms SM:

Guld: Axel Aflodal, Sundbybergs IK, H.15

Guld: Axel Aflodal, Sundbybergs IK, H.15

Silver: Sundbybergs IK (Jacob Nystedt, Adam Östling, Axel Aflodal), H.15-16

Brons: Johan Herbert, Sundbybergs IK, H.15

Brons: Johan Herbert, Sundbybergs IK, H.15

#### Veteran SM:

Guld: Hans Sundberg, IKJ Haninge, H.50

Guld: Riku Kyllönen, Sundbybergs IK, H.70

Guld: Riku Kyllönen, Sundbybergs IK, H.70

Guld: Arthur Forsberg, IF Linden, H.70

Silver: Thomas Johansson, IKJ Haninge, H.45

Silver: Thomas Johansson, IKJ Haninge, H.45

Silver: Arthur Forsberg, IF Linden, H.70

Silver: Arthur Forsberg, IF Linden, H.70

Silver: Riku Kyllönen, Sundbybergs IK, H.70

Silver: Åke Leverin, Väsby SK, H.75

Silver: Åke Leverin, Väsby SK, H.75

Brons: Markus Zetterström, Väsby SK, H.35

Brons: Anders Eriksson, IKJ Haninge, H.40

Brons: Thomas Johansson, IKJ Haninge, H.45

Brons: Magnus Svensson, Täby IS, H.50

Brons: Hans Sundberg, IKJ Haninge, H.50

För Längdkommittén  
Jan Hasselgren, Ordförande

# STOCKHOLMS DISTRIKTSMÄSTARE

## 2014

<i>Gren</i>	<i>Antal starter</i>	<i>Namn</i>	<i>Klubb</i>	<i>Tid</i>
<b>ALPINT</b>				
<b>Slalom</b>				
D 11-12	94	<b>Emma Sahlin</b>	Sollentuna SLK	47.83
D 13-14	75	<b>Sara Rask</b>	Sollentuna SLK	41.22
D 15-16	31	<b>Emelie Henning</b>	Järfälla AK	1:12.48
H 11-12	122	<b>Jacob Lindström</b>	Sollentuna SLK	46.22
H 13-14	66	<b>Christopher Kervén</b>	Huddinge SK AF	41.77
H 15-16	47	<b>Lukas Karlberg</b>	Mälaröarnas ASK	1:10.93
<b>Storlalom</b>				
D 11-12	92	<b>Emma Sahlin</b>	Sollentuna SLK	38.68
D 13-14	74	<b>Sara Rask</b>	Sollentuna SLK	44.04
D 15-16	31	<b>Lisa Tengbom</b>	Saltsjöbaden SLK	1:11.96
H 11-12	124	<b>Ture Hamrén</b>	Sollentuna SLK	39.65
H 13-14	70	<b>Olle Ström</b>	Saltsjöbadens SLK	43.67
H 15-16	47	<b>Claes Croneborg</b>	Saltsjöbadens SLK	1.11.06
<b>BACKE</b>				
K 3	D	<b>Karin Forsberg</b>	Sollentuna Backhopparklubb	
K3	H	<b>Rickard Nyström</b>	Sollentuna Backhopparklubb	
K 12	D	<b>Patricia Dimancea</b>	Sollentuna Backhopparklubb	
K 12	H	<b>Calle Rune</b>	Sollentuna Backhopparklubb	
K 33	Sen	<b>Pietro Nilsson</b>	Sollentuna Backhopparklubb	
<b>LÄNGD</b>				
<b>Ungdoms DM</b>				
D 11-12	7	<b>Ebba Karlsson</b>	Täby IS SK	10:21
D 13-14	6	<b>Paige Lempke</b>	Sundbybergs IK	10:23
H 11-12	10	<b>Måns Skoglund</b>	Täby IS SK	9:07
H 13-14	8	<b>Johan Ekberg</b>	Nacka-Värmdö SK	8:52
H 15-16	3	<b>Axel Aflodal</b>	Sundbybergs IK	15:47
<b>Rullskidor (Värmdörullen 2013)</b>				
D 17 -		<b>Emilia Lindstedt</b>	Sundbybergs IK	1.36:04
H 17 -		<b>Joakim Lindstedt</b>	Sundbybergs IK	1:28.13
H 45 -		<b>Peter Larsson</b>	Nacka-Värmdö SK	1.28:10



# LAGMÄSTARE DM 2014

<i>Gren/Klass</i>	<i>Klubb/Namn</i>	<i>Tid</i>
-------------------	-------------------	------------

## *ALPINT*

### *Slalom*

D 11-12

**Sollentuna SLK**

*(E Sahlin, C Malm, S Back)*

H 11-12

**Saltsjöbadens SLK**

*(F Kjellberg, M Silfwerplatz, F Lundquist)*

### *Storlalom*

D 13-14

**Huddinge SK AF**

*(E Ax Karjel, L Myrling, O Bäckfors)*

H 13-14

**Saltsjöbaden SLK**

*(O Ström, H Sommar, W Kjellberg)*